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Yrkande angående yrkande från L, M och D 
angående att kulturnämnden kan bistå aktörer 
inom det fria kulturlivet att ansöka om EU-
stöd 

Förslag till beslut 
I kulturnämnden: 

1. Yrkande från L, M och D avslås. 

Yrkandet 
 

Vi instämmer i att kulturnämnden har i uppdrag att stödja det fria kulturlivet i Göteborg. 

Detta gör kulturförvaltningen idag på flera olika sätt såsom verksamhetsstöd, riktat stöd 

och den nyligen inrättade tjänsten kulturlots. Samtidigt som de nationella anslagen till 

kulturen på många områden lämnas oförändrade har vi i det rödgröna styret i Göteborg 

agerat för att kompensera aktörerna i det fria kulturlivet. Det gapar tomt från den 

borgerliga regeringen som skär ner på område efter område. 

I Göteborg föreslog M, D, L och KD i 2024 års budget att kulturnämnden skulle tilldelas 

28,9 miljoner kronor mindre än i den rödgröna budgeten. Dessa medel har vi använt till 

att stärka bland annat det fria kulturlivet genom kostnadskrisen. Utöver ordinarie 

uppräkning av de långsiktiga stöden riktar vi en miljon kronor till utökat stöd till det fria 

kulturlivet i Göteborg 2024. Att inrätta den typen av funktion som beskrivs i yrkandet 

från L, M och D och med instämmande av KD kräver medel som i stället skulle kunna 

användas till att stödja det fria kulturlivet på andra sätt. 

Att kulturförvaltningen i Göteborg ska erbjuda aktörer i det fria kulturlivet hjälp att söka 

stöd från EU ser vi i dagsläget inte som en prioriterad fråga. Detta kan vara en fråga för 

Västra Götalandsregionen eller Göteborgsregionens kommunalförbund att hantera som då 

kommer det fria kulturlivet i fler kommuner till dels. Kulturnämnden har i årets budget i 

uppdrag att verka för utökad samverkan med kulturnämnden i Västra Götalandsregionen. 

Vi ser att denna fråga redan hanteras inom ramen för det uppdraget. Vi väljer därför att 

avslå yrkandet. 
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